令和 5 年 1 月 1 日

大垣市教育委員会

教育長 細江 敦 様

申請者

住 所  東京都〇〇区〇〇2-2-21

氏 名  ○○株式会社 代表取締役社長

  〇〇〇〇〇

撮影・取材及び放送許可申請書

 次のとおり、撮影・取材及び放送の許可を申請いたします。

１ 撮影・取材日時     令和 ５年 ２月 １０日

              時間：午前 10 時～11 時

２ 撮影・取材場所     大垣城

３ 目的または用途     ○○テレビ「〇〇」で、東海地方の城郭を紹介するコーナ

              ―で大垣城を紹介するため。

４ 行為の内容       大垣城の外観、内観の撮影、展示物の撮影

５ 放送内容・放送日など  ○○テレビ「○○」（令和 5 年 3 月 1 日放送予定）

担当者及び連絡先：

 〇〇株式会社 〇〇部〇〇係

 〇〇 〇〇

 電話番号 〇〇－〇〇○○-○○○○